



| Lista de Peças - BV MAX | | |
|-------------------------|-----------|---|
| Q | PART NU | TITLE |
| 1 | A00123 | CENTRAL MICRO SIMPLES 433MHZ SMART |
| 2 | P00430 | PORCA ACIONADORA BV 6 ENTR. PASSO 60 |
| 3 | P00577 | EIXO DE TRAÇÃO BV MAX |
| 4 | C00386 | ROLAMENTO 6003 ZZ |
| 5 | P00580 | CHAVETA BV MAX/ BV PRICE/ BH CADENA/ BV CORR. |
| 6 | P00189 | COROA DE NYLON Z25 1 ENTRADA |
| 7 | C00649 | TRAVA E-19 |
| 8 | P00778-03 | EIXO DO INDUZIDO BV e PV MAX/ BV PRICE/ BV CORRENTE |
| 9 | P01651 | ROTOR 45mm DZ e PV MAX- BV CORR. - BV e PV PLANA - DZ NORM. - PV EMB. |
| 10 | C00509 | MOLA CONICA 21mm |
| 11 | C00137 | ARRUELA FERRO 13 X 38 X 1 FREIO |
| 12 | C00130 | ARRUELA CELERON 13 X 32 X 1 (FREIO) |
| 13 | C00391 | ROLAMENTO 6201 2RS |
| 14 | P00482 | BUCHA NYLON MOTOR |
| 15 | C00392 | ROLAMENTO 6201 2RS FURO Ø1/2" |
| 16 | P00207 | EIXO SEM FIM 1 ENTRADA 7/8" |
| 17 | C00599 | PINO ELASTICO 3 X 18 |
| 18 | P00227 | ESTATOR BASCULANTE 45mm 220V |
| 19 | P00167 | COPO DO MOTOR BV 1/4 |
| 20 | P00689 | FLANGE NYLON INTERNA CARCAÇA BV MAX |
| 21 | C00673 | BORRACHA DE VEDAÇÃO DA CARCAÇA |
| 22 | C00121 | ANEL O RING 3,68 X 1,78 |
| 23 | C00261 | PARAFUSO 3/16 X 100 PH PAN ZINC BRANCO |
| 24 | P00316 | VENTOINHA |
| 25 | C00310 | PARAFUSO PHILIPS 3,9X9,5 ZB |
| 26 | P00571 | BASE DA CENTRAL BV MAX |
| 27 | C00119 | PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20 |
| 28 | C01101 | PARAFUSO PHILIPS MITOPLASTIC 3 X 6 |
| 29 | P00578-01 | TAMPA DA CENTRAL BV MAX |
| 30 | P00272 | BUCHA DE JUNÇÃO |
| 31 | C00601 | PINO ELASTICO 6 X 30 |
| 32 | C00535 | RETENTOR PEQUENO C/ MOLA 12mm |
| 33 | P00132 | TRILHO ALUMINIO 1400mm |
| 34 | C00973 | ARRUELA DE PRESSÃO 1/4" |
| 35 | C001108 | PARAFUSO MGP FH MP 5 X 12 AC VC (TRILHO) |
| 36 | C00321 | PARAFUSO SEXT Ø1/4" X 1/2" ZINCADO |
| 37 | P00275 | CAIXA DO REED TRILHO ESQ. |
| 38 | P00270 | CAIXA DO REED TRILHO DIR. |
| 39 | P00188 | COPO MANCAL |
| 40 | P00293 | MANCAL TRASEIRO DO FUSO |
| 41 | P00418 | FUSO 1350mm PASSO 60 |
| 42 | C00312 | PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16 |
| 43 | C001366 | PARAFUSO MQP FH MT 5 X 20 AC VA |
| 44 | C001061 | PARAFUSO FH MT 5 X 16 |
| 45 | C00344 | PORCA SEXTAVADA 1/4" |
| 46 | P00797 | CARCAÇA ALUM. RABICHO BV/PV MAX ESQ. FUNDO (MAQ.) |
| 47 | P00794 | CARCAÇA AL. MANCAL BV e PV MAX DIR. FRONTAL |
| 48 | P00176 | CARENAGEM PROTEÇÃO DA VENTOINHA BV/PV |
| 49 | C00534 | RETENTOR GRANDE C/ MOLA 17mm |
| 50 | C01085 | ETIQUETA RESINADA ESCOV. 35 X 23mm GAREN |
| 51 | C100592 | FIXADOR REI-025 |
| 52 | C00105 | ABRACADEIRA CINTA CAPACITOR T 50R |
| 54 | C01761 | PARAFUSO 5.8 MAQ QUAD M6 X 18 ZB |
| 55 | C00188 | CAPACITOR 10uF X 250V |

| KIT INSTALAÇÃO BV | | | |
|-------------------|---|---------|---|
| IT | Q | PART NU | TITLE |
| 1K | 1 | A00104 | BRACO DESTRAVAMENTO BV ZINCADO |
| 2K | 1 | P00407 | PINO DO SUPORTE DESTRAVAMENTO BV (PEQ.) |
| 3K | 1 | C00568 | CUPILHA BV 5/32 X 1".1/2 |
| 4K | 1 | M00195 | PERFIL BORRACHA EM "U" |
| 5K | 6 | C00140 | ARRUELA LISA 1/4" |
| 6K | 6 | C02152 | PORCA SEXTAVADA M6 |

| | | | |
|-----------------------|------------|--------------------|--------------------|
| Designed by SANDRO | Checked by | Approved by - date | Date 04/12/2006 |
| GAREN | | BV MAX | |
| | | | |